
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 30.05.2024року № 81
селище Більшівці

Про створення комісії  по
програмі «Власний дім»

Відповідно регіональної цільової програми підтримки індивідуального
житлового будівництва на селі та поліпшення житлово – побутових умов
сільського населення «Власний дім» на 2021-2025 року, яка затверджена
рішенням Івано-Франківської обласної ради від 23.12.2020 року №36-2/2020
передбачена обов’язкова участь територіальних громад області в її реалізації
з метою забезпечення покращення рівня життя сільських мешканців,
військовослужбовців і членів їх сімей та внутрішньо – переміщених осіб під
час військового стану, керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве
самоврядування» виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Створити комісію з питань підтримки індивідуального житлового
будівництва на селі і поліпшення житлово-побутових умов сільського
населення Більшівцівської селищної ради згідно додатку.

2. Відділу економічного розвитку, інвестицій та проектної роботи
Більшівцівської селищної ради забезпечити інформування щодо роботи
комісії обласний фонд підтримки індивідуального житлового будівництва на
селі.

Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови
Марію БОЙЧУК.

Селищний голова                                     Василь САНОЦЬКИЙ



Додаток
до рішення виконавчого комітету

від 30.05.2024 № 81

Склад
комісії з питань підтримки індивідуального житлового будівництва на

селі і поліпшення житлово-побутових умов сільського населення
Більшівцівської селищної ради

Марія БОЙЧУК – заступник селищного голови, голова комісії
Михайло СТАСЮК - начальник відділу економічного розвитку, інвестицій
та проектної роботи, секретар комісії

Члени комісії:

Роман ЖИРУН – тимчасово виконуючий обов’язки голови обласного
фонду підтримки індивідуального житлового будівництва на селі
Ірина КАРАТНИК – начальник відділу земельних ресурсів та екології
Люба КОСТЕЦЬКА – начальник фінансового відділу Більшівцівської
селищної ради
Ольга Цимбаліста – головний спеціаліст відділу організаційного
забезпечення, документообігу, кадрової та правової роботи
Галина МЕГАС – начальник відділу бухгалтерського обліку, головний
бухгалтер
Богдан АФТАНАС – начальник КП «БІЛЬШІВЦІ-ЕКО»
Ірина ЗОРІЙ – головний спеціаліст відділу економічного розвитку,
інвестицій та проектної роботи

Керуючий справами (секретар) Олександра КОСТІВ
виконавчого комітету


